
Nadleśnictwo Gidle
Niesulów3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gidle

Zn. spr.: ZG.270.1.17.2023 Niesulów, 09.10.2023 r.
(Wyłącznie drogą elektroniczną)

 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Zamawiający Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie, na podstawie 

art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Dostawa na rzecz Nadleśnictwa 

Gidle dwóch wózków widłowych””.”

1/ W opisie parametrów technicznych (załącznik nr 9) Zamawiający wymaga 
aby szerokość wózka wynosiła 900mm-1100mm. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka o szerokości 1150mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza  wózków widłowych szerszych niż 1100 mm. Wózki 

muszą spełniać parametry określone w załączniku nr 9 do SWZ.

2/ Dzień dobry, czy Zamawiający dopuszcza wózek który: - o szerokości 1150 
mm? - wyposażony w standardowy układ pedałów tzn. gaz, hamulec,
sprzęgło-hamulec - wyposażony w tradycyjne dźwignie hydrauliczne 
zlokalizowane po prawej stronie kierownicy

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza  wózków widłowych szerszych niż 1100 mm. Wózek 

musi być wyposażony w:

- pedał przyspieszania i hamowania z dodatkowym pedałem uruchamiającym jazdę 

precyzyjną, pełzanie;

- ergonomiczne dźwignie sterujące znajdujące się w pobliżu fotela operatora.

Wózki muszą spełniać parametry określone w załączniku nr 9 do SWZ.



str. 2

3/ Czy dopuszczają Państwo szerokość wózka wynoszącą 1155 mm lub 1200 
mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza  wózków widłowych szerszych niż 1100 mm. Wózki 

muszą spełniać parametry określone w załączniku nr 9 do SWZ.

4/ Czy dopuszczają Państwo promień skrętu wynoszący 2352 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  dopuszcza urządzenia o promieniu skrętu 2352 mm. Wózki muszą 

spełniać parametry określone w załączniku nr 9 do SWZ, Zamawiający wskazał 

„Promień skrętu min: 2250mm”.

5/ W przypadku konieczności wliczenia do ceny oferty również kosztów 
wymaganych obowiązkowych przeglądów gwarancyjno-serwisowych w 
okresie gwarancji (zgodnie z informacją zawartą w projekcie umowy par.2 
pkt.2) prosimy zmianę wymaganego okresu gwarancyjnego na oferowane 
wózki widłowe na np. min. 24 miesiące lub 2000 motogodzin ( w zależności co 
pierwsze nastąpi)
lub 36 miesięcy lub 3000 motogodzin (w zależności co pierwsze nastąpi) bądź 
też określenie jaki będzie szacunkowy, miesięczny czas pracy 
przedmiotowych wózków. Każdy producent wózków określa częstotliwość 
wykonywania przeglądów w zależności od przebiegu (liczby motogodzin) oraz 
okresu użytkowania (miesiąc, kwartał, rok). Nie jest możliwe określenie ilości 
i zakresu przeglądów bez określenia ilości przejechanych motogodzin w 
trakcie trwania gwarancji a przez to i kosztów. Na podstawie określonych 
obecnie wymagań nie można jednoznacznie określić kosztów obowiązkowych 
gwarancyjnych przeglądów serwisowych i dodać ich do wartości oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z pkt 18 SWZ okres gwarancji jest jednym z kryteriów oceny ofert.  Cena 

oferty musi obejmować całkowity koszt wykonania zamówienia. Zamawiający nie 



str. 3

jest w stanie określić ilości motogodzin pracy sprzętu w okresie 24 czy też 36 

miesięcy.

        Z poważaniem,
Adam Chudzik

Zastępca Nadleśniczego

[Podpisano elektronicznie]

 


		2023-10-09T07:07:10+0000
	Adam Robert Chudzik




